Konrad Gesner, *Historia et interpretatio prodigii, quo coelum ardere visum est per plurimae Germaniae regiones, ineunte anno Domini MDLXI die tertio a natali Dominico, qui pueris innocentibus dedicatus est... Conrado Boloveso Fridemontano auctore* (Pseud. for Konrad Gesner), (1561), [Microfiche] Leiden, 1981.

David Kyber and Konrad Gesner, *Lexicon rei herbariae trilingue, ex variis et optimis qui de stirpium historia scripserunt, auctroibus concinnatum per Davidem Kyberum ... item tabulae collectionum in genere et particulatim per XII menses ... per Conradum Gesnerum ...* (1553), [Microfiche] Leiden 1981.

Konrad Gesner, *De Balneis omnia quae extant apud Graecos, Latinos et Arabas*, (1553), [Microfiche] Leiden, 1982.

Konrad Gesner, *Nomenclator aquatilium animantium: icones animalium aquatilium in mari et dulcibus aquis degentium ... et nominum confirmandorum causa descriptiones quorundam et alia quaedam adduntur ... per Conradum Gesnerum Tigurinum* (1560), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Icones avium omnium, quae in Historia avium Conradi Gesneri describuntur, cum nomenclaturis singulorum latinis, italicis, gallicis et germanicis plerunque, per certos ordines digestae...* (1560), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Icones animalium quadrupedum viviparorum et oviparorum, quae in Historia animalium C. Gesneri describuntur, cum nomenclaturis singulorum latinis, italicis, gallicis et germanicis plerunque per certos ordines digestae* (1560), [Microfiche] Leiden, 1981.

Gesner, Konrad, *Catalogus plantarum latine, graece, germanice et gallice* (1542), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Historia plantarum et vires ex Dioscoride, Paulo Aegineta, Theophrasto, Plinio et recentioribus Graecis, iuxta elementorum ordinem per Conradum Gesnerum Tigurinum. Una cum rerum et verborum locupletissimo indice* (1541), [Microfiche] Leiden, 1981.

Konrad Gesner, *Vollkommenes Vogel-Buch: darstellend eine ... Abb. aller ... sich enthaltender zahmer und wilder Vögel und Feder-Viehes ... sammt einer umständlichen Beschreibung vormahls durch Conradum Gesnerum beschrieben. anjetzo aber von neuem übersehen ..., verbessert ... durch Georgium Horstium* (Reprint of the ed. Frankfurt a.M.: Serlin, 1669), Hannover 1981.

Konrad Gesner, Georg Horst and Conrad Forer, *Allgemeines Thier-Buch: das ist: eigentlich und lebendige Abb. aller vierfüßigen Thieren..., sampt einer ausführlichen Beschreibung... vormahls udrcb conradum gesnerum in lat. Sprache beschrieben und ancmahls durch Conradum Forerum ins Teutsche übers.; in die betige teutsche Sprache gebracht und erw. durch georgium Horstium* (Reprint of the ed. Frankfurt a.M.: Serlin 1669), Hannover, 1983.